02/12/2024, 09:20 Convite Inauguração nova sede Agência da Receita Federal de Cons. Lafaiete

Convite Inauguração nova sede Agência da Receita Federal de Cons. Lafaiete
"RF06-DRFBHE-ARFCLE-CxCorp" <arfcle.mg(à?rtb.gov.br> 2 de dezembro de 2024 às 08:59
Para: carnara@conselheirolafaiete.mg. leg. br

Ao Excelentíssimo Presidente da Câmara de Conselheiro Lafaiete
Senhor Fernando Bandeira

EXPEDIENTE
03 1 42J j aLi

Receita Federal

O Superintendente da Receita Federal do Brasil em Minas Gerais, auditor-

fiscal Michel Lopes Teodoro, tem a honra de convidar para a solenidade de

inauguração da nova sede da Agência da Receita Federal do Brasil em

Conselheiro Lafaiete — MG.

Data: 18 de dezembro de 2024, às 11 horas
Local: Avenida Professor Manoel Martins, nº 491, 9° andar, sala 911,
Campo Alegre, Conselheiro Lafaiete — MG.
Favor confirmar a presença até dia 16/12/2024 pelo e-mail:

arfcle.mg@rfb.gov.br

Atenciosamente,

Fábio Lima Costa
Agente da Receita Federal do Brasil em Conselheiro Lafaiete
Delegacia da Receita Federal do Brasil em Belo Horizonte
Superintendência da Receita Federal do Brasil na 6a Região Fiscal
(31) 99728 7169

about:blank 1/1